СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 ноября 2015 года  № 20/3

О  включении  депутатов  Совета
народных  депутатов  муниципального
образования город Гусь-Хрустальный в
состав  Координационного  совета  в
области  развития  малого  и  среднего
предпринимательства в муниципальном
образовании город Гусь-Хрустальный

В соответствии с п. 3.2 Положения о Координационном совете в области
развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании
город  Гусь-Хрустальный,  утверждённым  Постановлением  главы  города  Гусь-
Хрустальный  от  05.10.2009  №  830  «О  создании  Координационного  совета  в
области  развития  малого  и  среднего  предпринимательства  в  муниципальном
образовании город Гусь-Хрустальный»,  рассмотрев заявления  депутатов,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1. Включить в состав Координационного совета в области развития малого
и  среднего  предпринимательства  в  муниципальном  образовании  город  Гусь-
Хрустальный:

1) БУКАНИНА  Кирилла  Викторовича  –  депутата  по  избирательному
округу № 17;

2) ПЫЛЁНКОВА Антона Васильевича  –   депутата   по   избирательному
округу № 1;

3) ФИЛИППОВА  Михаила  Александровича  –  депутата  по
избирательному округу № 5.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е